ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2023 года                                                                                  №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 12.02.2018 № 51

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 12.02.2018 № 51 «О порядке принятия решений о заключении концессионных соглашений» следующие изменения:

1.2. Подпункт 3.7.11 пункта 3.7 изложить в новой редакции:
«3.7.11. Подписывает протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, протокол проведения предварительного отбора участников конкурса, протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе, протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями, протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений, протокол рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации, протокол рассмотрения конкурсного предложения, представленного единственным участником конкурса, протокол о результатах проведения конкурса, протокол проведения предварительного отбора участников конкурса в электронной форме, протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе в электронной форме, протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений, представленных участниками конкурса в электронной форме, протокол рассмотрения конкурсного предложения, представленного единственным участником конкурса в электронной форме, протокол о результатах проведения конкурса в электронной форме.».
1.2. Пункт 6.1 изложить в новой редакции:

«6.1. Концессионным соглашением может предусматриваться предоставление концедентом во владение и в пользование концессионера имущества, принадлежащего концеденту на праве собственности, образующего единое целое с объектом концессионного соглашения и (или) предназначенного для использования в целях создания условий осуществления концессионером деятельности, предусмотренной концессионным соглашением. Такое имущество на момент передачи его концессионеру должно быть свободно от прав третьих лиц, если иное не установлено Федеральным законом № 115-ФЗ.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.10.2023 года.
Глава поселения                                                                                        П.В. Рымарев
Кидрасова Г.И.
71-446